Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области от 28 апреля 2021 г. (протокол № 4)

п р и к а з ы в а ю:

Установить первую квалификационную категорию Косаревой Тамаре

Михайловне, учителю Частного общеобразовательного учреждения религиозной

организации "Православная гимназия имени святого благоверного великого

князя Александра Невского (Городецкая Епархия)".

Министр                                                                                                      О.В.Петрова

 Об установлении первой квалификационной

категории педагогическому работнику

частной образовательной организации

Нижегородской области